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SYYSKOKOUS 
Jyty Seinäjoki ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään 19.11.2024 klo 18.00. Ilmoittautuminen 
tilaisuuteen tulossa myöhemmin. Seuraa jäsenpostiasi. Tervetuloa mukaan kaikki jäsenet!  
 

JYTY SEINÄJOKI RY:N JÄSENETU SEINÄJOEN UIMAHALLIIN 

Jyty Seinäjoki ry on tehnyt Seinäjoen uimahalli/urheilutalon kanssa sopimuksen (1.1.2020 alkaen), 
joka koskee sarjalipun 10 kerran lippuja. Jäsen saa suoraan alennusta ostamistaan uimahalli/kun-
tosalilipuista 20 €/ostokerta. Lippuja tulee ostaa 10 kerrallaan. Uinti ja kuntosali 10 kertaa: oma-
vastuu on 55 euroa. Uinti 10 kertaa: omavastuu 38 euroa. Jäsenkortin esittämällä saat siis kah-
denkymmenen euron alennuksen sarjalipuista! 

 

Lippuja tuetaan korkeintaan 80 €/jäsen/vuosi, voit siis käydä neljä kertaa vuodessa ostamassa 
rannekkeelle 10 kerran liput Seinäjoen uimahalliin. Etu koskee myös kannatusjäsentä.  

 

KOULUTUSAVUSTUS (tutkintoon johtava) 
Jyty Seinäjoki ry:n jäsen voi hakea yhdistykseltä avustusta omaa alaa kehittävän/tukevan koulu-
tuksen kuluihin (max. 250 €/tutkinto). Opinnoista tulee olla vähintään puolet suoritettuna kor-
vausta haettaessa. Hakemukset käsitellään yhdistyksen hallituksen tai työvaliokunnan kokouk-
sessa. Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi liitteineen, selvitys opinnoista sekä koulutuksen kus-
tannuksista (kuitit), sekä yhteystietosi Jyty Seinäjoki ry / sihteeri, Ammattikoulunkatu 5, 60100 
Seinäjoki. 

 

JYTY:N KURSSIT / KOULUTUKSET 
Jyty:n kursseista ja koulutuksista löytyy tietoa Jyty-lehdestä sekä liiton nettisivuilta  

www.jytyliitto.fi > Ajankohtaista > Koulutukset 

 

Yhdistys kannustaa ja tukee jäsentensä osallistumista Jytyn järjestämiin kursseihin/koulutuksiin. 
Yhdistys maksaa osallistuvien matkat halvinta yleistä kulkuneuvoa käyttäen, ellei liitto niitä kus-
tanna sekä harkinnan mukaan maksaa koko kurssimaksun tai osan siitä (max. 250 €). 

 

Kurssihakemukset lähetetään sihteerille osoitteella: Jyty Seinäjoki ry / sihteeri, Ammattikoulun-
katu 5, 60100 Seinäjoki. Yhdistys käsittelee kaikki hakemukset joko hallituksen tai työvaliokunnan 
kokouksissa. 

 

ALUETOIMINTA  
Yhdistys kuuluu Jytyn Länsi-Suomen alueeseen, katso Jyty Liiton nettisivuilta lisää tietoa alueen 
toiminnasta http://www.jytyliitto.fi/fi/jyty/aluetoiminta/Sivut/default.aspx 

http://www.jytyliitto.fi/fi/jyty/aluetoiminta/Sivut/default.aspx
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MÖKKIHAKU VUODELLE 2025 
Jäsentiedotteessa kerromme mökkihausta kolmeen lomaosakekohteeseemme, Leville, Rukalle ja 
Yyteriin.  

 

Tiedotteessa on myös Jyty Seinäjoki ry:n mökkisäännöt, jotka hallitus hyväksyi 30.8.2017. Niiden 
mukaan etusijalla ovat ne hakijat, jotka eivät ole voittaneet mökkiviikkoa edellisenä vuotena. Tämä 
tarkoittaa sitä, että vuodelle 2025 mökin voittaneet osallistuvat vain niiden viikko-oikeuksien ar-
vontaan, joille ei ole muita hakijoita. Myös yhdistyksen kannatus-/eläkeläisjäsenet voivat mökki-
viikkoja hakea, he osallistuvat vain niiden viikko-oikeuksien arvontaan, joille ei ole työssäkäyviä 
hakijoita. Lomaviikkojen hinta riippuu mökkiviikon ajankohdasta. 

 

Jyty Liitolla on myös lomamökkejä vuokrattavana kaikille Jytyn jäsenille. Käy katsomassa lisätie-
dot ja hakuohjeet liiton nettisivuilta: jytyliitto.fi 

 

LISÄTIETOA YHDITYKSEN NETTISIVUILTA 
Yhdistyksen nettisivut www.seinajoki.jytyliitto.net 

 

EVENTIO-VERKKOSIVUSTO 
Jyty Seinäjoki ry:n on ottanut tämän vuoden elokuussa käyttöön helppokäyttöisen Eventio -verk-
kosivuston, jonka kautta jäsenet ilmoittautuvat vapaa-ajan tapahtumiin. Eventiossa maksetaan 
myös omavastuuosuudet. Maksutapavaihtoehtoina yleisimmät verkkomaksut, korttimaksut ja Mo-
bilePay. Ei palvelu-, toimitus- tai muita lisämaksuja. Linkki verkkosivustolle: https://jy-
tyseinajoki.eventiolive.fi/ 

Lipun toimituksesta mainitaan erikseen jokaisen tapahtuman kohdalla. Eventio lähettää vain vah-
vistuksen ilmoittautumisesta ja omavastuun maksamisesta. 

 

SEURAA MEITÄ SOMESSA 
Olethan huomannut, että löydät meidät myös Somesta? Sosiaalisessa mediassa tiedotamme mm. 
ajankohtaisista asioista, jäseneduista ja tulevista vapaa-aikatoimikunnan järjestämistä tapahtu-
mista, joten ota tilit seurantaan! 
 
FACEBOOK – Jyty Seinäjoki ry ja Jyty Seinäjoki ry – nuoret jäsenet 
 
INSTAGRAM jyty_seinajoki 
 
Jaa kuvia ja videoita Jyty Seinäjoesta tunnisteella: #jytyseinajoki 
 
Nähdään myös somessa! 
  

http://www.seinajoki.jytyliitto.net/
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JÄSENASIAINHOITAJA TIEDOTTAA 
 

Pidäthän tietosi ajan tasalla jäsenrekisterissä. Pystymme palvelemaan sinua paremmin ja saat tie-
toa ajankohtaisista asioista ja yhdistykseen kuulumisen eduista. Monia tietoja voit päivittää Jäs-
säri-jäsenpalvelussa: https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/sahkoiset-asiointipalvelut/  

 

Omien tietojen muuttuminen 

Tiedon muuttuneesta postiosoitteesta saamme suoraan väestötietojärjestelmästä, ellet ole tehnyt 
osoitteen luovutuskieltoa. Automaattinen osoitepäivitys ei koske opiskelijajäseniä. Ilmoita jos säh-
köpostiosoitteesi tai puhelinnumerosi vaihtuu. Näitä tietoja voit päivittää myös itse Jässärissä. Il-
moita jäsenasiainhoitajalle myös, jos jokin seuraavista muuttuu: palvelussuhteen laatu, ammatti-
nimike, pohjakoulutus tai muu koulutus, Jyty-lehden tilaaminen (jos et halua enää lehteä). 

 

Työnantajan vaihtuminen 

Jos työnantajasi vaihtuu, ilmoita uusi työnantaja ja työn aloituspäivä jäsenasiainhoitajalle hyvissä 
ajoin. Voit tilata valtakirjan, jolla uusi työnantaja voi periä jäsenmaksun palkastasi, joko Jässärin 
kautta tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen jasenrekisteri@jytyliitto.fi. Huolehdi, ettei jäsen-
maksuun tule katkosta.  

 

Jäsenmaksutavan muuttuminen 

Jäsenmaksutapasi muuttuu euromääräiseksi (7 €/kk), kun et saa varsinaista palkkaa tai työttö-
myyskassan etuutta. Tähän luetaan esimerkiksi äitiysloma/hoitovapaa, virkavapaa/työvapaa, työt-
tömyys tai opiskelu. Euromääräisen jäsenmaksun viitteiden saamiseksi ilmoita jäsenasiainhoita-
jalle aika, jolle viitteet tarvitset, osoite, johon ne haluat ja syntymäaikasi. Voit ilmoittaa tiedot 
myös Jässärissä, jolloin liitto lähettää tiedon yhdistykselle käsittelyä varten. Ilmoita jäsenasiain-
hoitajalle myös, jos olet maksanut jäsenmaksua itse ja haluat siirtyä työnantajan perimään mak-
suun. 
   

Yhdistyksen vaihtuminen 

Hae uuden yhdistyksen jäsenyyttä kirjautumalla Jässäriin ja lähettämällä tieto vaihdosta Jässärin 
yhteydenottolomakkeella. Valitse yhteydenoton tyypiksi ”yhdistyksen vaihto”. Kirjoita viestiin 
minkä yhdistyksen jäsenyyttä haet ja mistä alkaen. Ilmoita samalla mahdollisesta työsuhteen 
muutoksesta tai päivitä työsuhdetietosi Jässärin työsuhteet-osiossa. Yhdistystä kannattaa vaihtaa 
heti työsuhteen alusta alkaen tai kuukauden vaihtuessa. Huolehdi ettei jäsenmaksuun tule kat-
kosta. 

 

Jäsenkortin katoaminen 

Jos jäsenkorttisi on kadonnut tai tarvitset uuden kortin jostain muusta syystä, ota yhteyttä Jytyn 
jäsenrekisteripalveluun p. 020 789 3720 tai jasenrekisteri@jytyliitto.fi 

 

mailto:jasenrekisteri@jytyliitto.fi
mailto:jasenrekisteri@jytyliitto.fi
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Työttömäksi jääminen tai lomautus 

Jos jäät työttömäksi tai sinut lomautetaan, sinua palvelee Työttömyyskassa Aaria  

www.aariakassa.fi. Sivuilla on toimintaohjeita ja yhteystiedot, jos tarvitset lisätietoa. 

 

Eläkkeelle jääminen 

Jos olet jäämässä eläkkeelle, täytä muutosilmoitus ja palauta se jäsenasiainhoitajalle. Lisätietoja 
ja täytettävän lomakkeen löydät osoitteesta https://seinajoki.jytyliitto.net/jasenasiat/elakkeelle-
jaaminen/ Tarvittaessa saat lisätietoja jäsenasiainhoitajalta. 

 

Yhdistyksestä eroaminen 

Jos haluat erota paikallisyhdistyksestä ja Jytyliitosta, ilmoita siitä kirjallisesti.  

Ilmoituksessa täytyy olla: 

• jäsennumero tai syntymäaika 

• eropäivä: jäsenyys päättyy ilmoituskuukauden lopussa tai myöhemmin tulevaisuudessa il-
moittamanasi ajankohtana 

• tieto mistä erotaan: yhdistyksestä, työttömyyskassasta tai molemmista.  

• eron syy, esim. eläkkeelle jääminen 

Jos eroat yhdistyksestä, palauta Jytyn jäsenkorttisi postitse jäsenasiainhoitajalle. 

 

Jäsenasiainhoitajan yhteystiedot 

Maria Lehtola 
maria.lehtola@seinajoki.fi 
Huuhkajantaival 8A, 60200 Seinäjoki 
040 771 3544 
  

http://www.aariakassa.fi/
https://seinajoki.jytyliitto.net/jasenasiat/elakkeelle-jaaminen/
https://seinajoki.jytyliitto.net/jasenasiat/elakkeelle-jaaminen/
mailto:maria.lehtola@seinajoki.fi
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JÄSENHANKINTAKAMPANJA 
 

Kampanja-aika: 1.1 – 31.12.2024 

 

Ole aktiivinen ja hanki uusi jäsen! 

 

Innostamme jäsenistöämme hankkimaan lisää jäseniä yhdistykselle. Jokaisesta uudesta jäsenestä 
tarjoamme nykyiselle jäsenelle (hankkijalle) sekä uudelle liittyvälle jäsenelle yhteisen kahvittelu-
hetken Seinäjoelle Kahvila Pikku Paussiin. Kahvila-Konditoria Pikku Paussi, Koulukatu 18, Seinä-
joki www.pikkupaussi.fi 

 

Näin toimit: 

1. Hanki uusi jäsen ja pyydä häntä täyttämään sähköinen liittymislomake Jyty liiton nettisi-
vuilla osoitteessa http://www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/Sivut/Liity-jäseneksi.aspx 

2. Ilmoita jäsenasianhoitajalle Marialle, että olet hankkinut uuden jäsenen sähköpostitse  

maria.lehtola@seinajoki.fi  Muista mainita uuden jäsenen nimi. 

3. Kun olemme saaneet liitosta tiedon liittyneestä uudesta jäsenestä ja vahvistaneet sen 
asian hallituksen kokouksessa, saat jäsenasianhoitajalta Marialta sinulle ja uudelle jäse-
nelle ohjeet yhteiselle kahvihetkelle. 

4. Sopikaa kahvihetki uuden jäsenen kanssa yhdessä tai erikseen ja nauttikaa! 

 

Yhdistyksenä haluamme myös toivottaa tervetulleeksi uuden jäsenen muistamalla häntä pienellä 
lahjalla liittymisen yhteydessä.  

 
       5. Uusi jäsen saa noutaa itselleen Go Rennon tuotteista: Jytysaippua + jalkakylpysuola + luffa 
saippua-alusta. Go-Rento, Seuralantie 25, Seinäjoki, www.gorento.fi  

 

Kun uusi jäsen on liittynyt yhdistykseen ja jäsenyys on vahvistettu hallituksen kokouksessa, jäsen-
asiainhoitajamme Maria on uuteen jäseneen yhteydessä sähköpostitse ja sopii tarkemmin ko. 
lahja-asiasta. Tervetuloa mukaan yhdistykseemme! 

 

Huom! Jytyliitolla on oma jäsenhankintakampanjansa  johon osallistutaan laittamalla suosittelijan 
nimi jäsenlomakkeeseen. Suosittelijan nimi ei tule tätä kautta tiedoksi Jyty Seinäjoelle, joten se pi-
tää erikseen ilmoittaa yllä olevaan osoitteeseen Marialle. 
  

http://www.pikkupaussi.fi/
http://www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/Sivut/Liity-j%C3%A4seneksi.aspx
mailto:maria.lehtola@seinajoki.fi
https://www.gorento.fi/
https://www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/suosittele/Sivut/default.aspx
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MÖKKIHAKU  
 

JYTY SEINÄJOKI RY:N MÖKKISÄÄNNÖT 

Jyty Seinäjoki ry. omistaa 2/9 osuuden Kiinteistö Oy Yyterin Villoista ja 1/7 osuuden Levin Viikko-
lompolo Oy:n huoneistosta sekä kaksi osuutta Kiinteistö Oy Rukannaavasta. Yhdistys saa joka 
vuosi kiertävän listan mukaiset viikot käyttöönsä ja arpoo ne mökkiviikkoarvontaan osallistuvien 
jäsenten kesken.  

 

Tietoja ja kuvia mökeistä löytyy yhdistyksen nettisivuilta www.seinajoki.jytyliitto.net 

 

Viikkovuokrausoikeutta haetaan sähköisesti 24.10.2024 klo 16.00 mennessä. Edellä määritel-
lyn ajankohdan jälkeen saapuneita hakemuksia ei käsitellä. Hakijan tulee olla hakeminaan viik-
koina Jyty Seinäjoki ry:n jäsen. Jäsenyys tarkistetaan arvonnan yhteydessä. 

 

Viikko-oikeudet arvotaan yhdistyksen hallituksen kokouksessa, jossa on mukana hallituksen jäse-
net sekä yhdistysvirkailijat. Mikäli arpa suosii hakijaa jollain viikolla, hän ei ole enää mukana jonkin 
toisen viikon arvonnassa. Kullekin viikolle arvotaan kaksi varasijalla olevaa hakijaa. Arvonnassa 
voittajille ilmoitetaan sähköpostilla.  

 

Etusijalla ovat ne hakijat, jotka eivät ole voittaneet mökkiviikkoa edellisenä vuotena. Tämä tarkoit-
taa, että vuodelle 2024 mökin voittaneet osallistuvat vain niiden viikko-oikeuksien arvontaan, 
joille ei ole muita hakijoita. Myös yhdistyksen kannatus/eläkeläisjäsenet voivat mökkiviikkoja ha-
kea, he osallistuvat vain niiden viikko-oikeuksien arvontaan, joille ei ole työssäkäyviä hakijoita. 

 

Jyty Seinäjoki ry päätti hallituksen kokouksessaan 19.9.2024, että vuoden 2025 mökkihaku järjes-
tetään kahdessa osassa. Ensimmäisessä mökkihaussa arvotaan mökkiviikot elokuun 2025 lop-
puun saakka. Toinen mökkihaku järjestetään keväällä 2025, jolloin arvotaan loppuvuoden mökki-
viikot. 

 

KÄYTTÖKORVAUKSET 

Käytöstä peritään korvausta 200–400 euroa/viikko riippuen lomaviikon ajankohdasta. Varaus-
maksu 50 euroa maksetaan 31.11.2024 mennessä yhdistyksen tilille. Varausmaksu vähennetään 
koko viikon loppusummasta. Varausmaksua ei palauteta peruuntumistapauksissa. Loppusumma 
maksetaan yhdistyksen tilille vähintään 4 viikkoa ennen oman viikon alkamista. 

Käyttökorvaus maksetaan yhdistyksen tilille (OP FI91 5419 0110 0102 99).  

 

Tarkemmat tiedot lomaviikkoon liittyen (mm. avaimen hausta) saat tarkemmat ohjeet sähköpos-
titse mökkiviikon ajankohdan lähentyessä. 

 

http://www.seinajoki.jytyliitto.net/
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PERUUTUKSET 

Peruutukset varatun viikon osalta tulee tehdä aina mahdollisimman pian. Viimeistään kuitenkin 
neljä (4) viikkoa ennen vuokra-ajan alkua, että ehditään ilmoittaa varalle valitulle. Kesäloma-
aikana (kesä-heinä-elokuulla) mökkiperuutukset on tehtävä viimeistään kuusi (6) viikkoa ennen 
vuokra-ajan alkua. Jos mökkiä ei peru sovittuna ajankohtana ennen vuokra-ajan alkua, joutuu 
maksamaan koko viikon käyttömaksun hinnan. Peruutukset ilmoitetaan tiedotussihteeri Milla 
Aholle sähköpostitse milla.aho@gmail.com. 

 

Viikko-oikeuden haltija on oikeutettu perheineen käyttämään mökkiä. Mökin luovuttaminen jonkin 
toisen kuin viikko-oikeuden haltijan käyttöön on ehdottomasti kielletty.  

 

Tarkemmat mökkiohjeet yms. ilmoitetaan sähköpostitse asianomaisille henkilöille noin 3–4 viikkoa 
ennen lomaviikon ajankohtaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toivomme, että yhdistyksen mökit tarjoavat  

jäsenillemme levon ja virkistyksen hetkiä.  

Onnea arvontaan! 

 
  

mailto:milla.aho@gmail.com
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YYTERIN (YYTERIN VILLAT) LOMAVIIKOT 
 

Yhdistyksen omistama 2/9 osuus Yyterin Villat nro 3: 3 h + kk + s 57 m2 + parvi 12 m2. Lomahuo-
neisto sijaitsee Yyterin kylpylän läheisyydessä, Aurinkokadulla. Huoneisto on täysin varusteltu 6-
8 hengelle (6 sänkyä + kaksi lasten junnutaittopatjaa). Käyttäjä vie itse lakanat ja pyyhkeet. Mö-
kissä on mm. televisio (3kpl), astianpesukone, pyykinpesukone, kuivauskaappi.  

 

Mökin hintaan kuuluu lähtösiivous, mutta käyttäjä huolehtii roskat jäteastioihin, grillin putsauksen 
ja astioiden pesut ja tavarat paikoilleen. Tupakointi sisätiloissa ehdottomasti kielletty! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Yyterin Villat 

 
Lisätietoa ja kuvia mökistä löytyy yhdistyksen nettisivuilta www.seinajoki.jytyliitto.net  

 

Sähköinen hakulomake Yyteriin (linkki löytyy myös yhdistyksen nettisivuilta)  

Yyterin mökin arvontalomake, avautuu uuteen ikkunaan 

 
  

http://www.seinajoki.jytyliitto.net/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdAM9J-C87c9XlqXO4iMLXlMj4-uQIZX6jRjs1LsKoT-l-vkg/viewform?usp=sf_link


Jäsentiedote 2024 

 
 

9 
 

YYTERIN HAETTAVAT VIIKOT  

Lomaviikko alkaa viikkonumeroa edeltävänä perjantaina kello 17.00 ja päättyy seuraavana perjan-
taina kello 11.00. 

 

Vuoden 2025 osalta haettavat Yyterin viikot:  

 

Villa Viikko Aika 
Viikon 

kokonaishinta 

Villa 3 6 31.1.-7.2.2025 200 € 

Villa 3 7 7.-14.2.2025 200 € 

Villa 3 15 4.-11.4.2025 200 € 

Villa 3 16 11.-18.4.2025 200 € 

Villa 3 24 6.-13.6.2025 400 € 

Villa 3 25 13.-20.6.2025 400 € 

Villa 3 33 8.-15.8.2025 400 € 

Villa 3 34 15.-22.8.2025 400 € 

 

Vuoden 2025 toisessa mökkihaussa arvottavat Yyterin viikot ovat: 42, 43, 51, 52.  
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LEVIN (VIIKKOLOMPOLO OY) LOMAVIIKOT 
 

Yhdistyksen omistama 1/7 osuus Viikkolompolo Oy:n huoneistosta A 2: 3 h + k + s 87 m2 + parvi 
22 m2. Lomahuoneisto sijaitsee Immellompolon alueella puistoon rajoittuvalla tontilla. Huoneisto 
on täysin varusteltu kahdeksalle hengelle. Käyttäjä vie itse lakanat.  

 

Mökin hintaan kuuluu lähtösiivous, mutta käyttäjä huolehtii mm. roskat jäteastioihin, takan, astioi-
den pesut ja tavarat paikoilleen. Mökissä on mm. televisio, DVD-soitin, astianpesukone, hiusten-
kuivaaja, kuivauskaappi ja kaksi polkupyörää mökkiläisten käytössä. Mökkiin ei saa viedä lemmik-
kejä. Tupakointi sisätiloissa ehdottomasti kielletty! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Levi Viikkolompolo 

 

 
Lisätietoa ja kuvia mökistä löytyy yhdistyksen nettisivuilta www.seinajoki.jytyliitto.net  

 

Sähköinen hakulomake Leville (linkki löytyy myös yhdistyksen nettisivuilta) 

Levin mökin arvontalomake, avautuu uuteen ikkunaan 

 
  

http://www.seinajoki.jytyliitto.net/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScEHJ26eRR-57PCR58rLOlL6VUidsET2h1Vz372EEbNBgAa2w/viewform?usp=sf_link
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LEVIN HAETTAVAT VIIKOT  

Lomaviikko alkaa viikkonumeroa edeltävänä lauantaina kello 15.00 ja päättyy seuraavana lauan-
taina kello 11.00.  

 

Vuoden 2025 osalta haettavat Levin viikot:  

 

Talo  Viikko Aika Viikon kokonaishinta 

A2 8 15. – 22.2.2025 400 € 

A2 15 5. – 12.4.2025 400 € 

A2 23 31.5. – 7.6.2025 200 € 

A2 30 19. – 26.7.2025 200 € 

 
Vuoden 2025 toisessa mökkihaussa arvottavat Levin viikot ovat: 37, 44, 51. 
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RUKAN (KIINTEISTÖ OY RUKANNAAVA) LOMAVIIKOT 
 

Yhdistyksen omistama osuus Kiinteistö Oy Rukannaava –yhtiöstä. Huoneisto 1 B: 2 h + k + s 52 
m2 + parvi 26 m2, sijaitsee Rukalla osoitteessa Vuosselinrinne 10, Rukatunturi. Huoneisto on täy-
sin varusteltu kuudelle hengelle. Käyttäjä vie itse lakanat. Mökissä on mm. televisio, astianpe-
sukone, pyykinpesukone, kuivauskaappi.  

 

Mökin hintaan kuuluu lähtösiivous, mutta käyttäjä huolehtii mm. roskat jäteastioihin, astioiden pe-
sut, takan ja tavarat paikoilleen. Mökkiin saa ottaa lemmikin mukaan, mutta sitä ei saa päästää 
sänkyyn tai sohvalle. Tupakointi sisätiloissa ehdottomasti kielletty!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Rukannaava 

 

 
Lisätietoa ja kuvia mökistä löytyy yhdistyksen nettisivuilta www.seinajoki.jytyliitto.net  

 

Sähköinen hakulomake Rukalle (linkki löytyy myös yhdistyksen nettisivuilta) 

Rukan mökin arvontaan, avautuu uuteen ikkunaan 

 
  

http://www.seinajoki.jytyliitto.net/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeIt-eFsDLGfKDFhOX947OW35ccU5qhLRVPUzBSaS15bn9z_w/viewform?usp=sf_link
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RUKAN HAETTAVAT VIIKOT  

Lomaviikko alkaa viikkonumeroa edeltävänä lauantaina kello 14.00 ja päättyy seuraavana lauan-
taina kello 10.00.  

 

Vuoden 2025 osalta haettavat Rukan viikot ovat seuraavat:  

 

Talo  Viikko Aika Viikon kokonaishinta 

1B 3 11. – 18.1.2025 200 € 

1B 4 18. – 25.1.2025 200 € 

1B 9 22.2. – 1.3.2025 400 € 

1B 10 1. – 8.3.2025 400 € 

1B 15 5. – 12.4.2025 400 € 

1B 16 12. – 19.4.2025 400 € 

1B 21 17. – 24.5.2025 200 € 

1B 22 24. – 31.5.2025 200 € 

1B 27 28.6. – 5.7.2025 200 € 

1B 28 5. – 12.7.2025 200 € 

1B 33 9. – 16.8.2025 200 € 

1B 34 16. – 23.8.2025 200 € 

 
Vuoden 2025 toisessa mökkihaussa arvottavat Rukan viikot ovat: 39, 40, 45, 46, 51, 52. 

 


